

PROFBOARD PRODUCTION ApS

Løhdesvej 6
7442 Engesvang

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

14/06/2019

Verner Pedersen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden PROFBOARD PRODUCTION ApS
Løhdesvej 6
7442 Engesvang
Telefonnummer: 48189843
CVR-nr: 31603404
Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Revisor KORSGAARD REVISION A/S
Algade 2
5750 Ringe
DK Danmark
CVR-nr: 13835640
P-enhed: 1000633584

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets primære aktiviteter består i produktion, handel samt udvikling af nye produkter. Selskabets hovedprodukt er fortsat skærebrætter og køkkenudstyr.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat er opgjort til et overskud på tkr. 277. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på tkr. 6.476 og en egenkapital på tkr. 1.541.

Årets resultat er tilfredsstillende.

Der forventes en fortsat positiv udvikling for selskabet i det kommende år.

Begivenheder efter balancedagen

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		409.081	299.659
Personaleomkostninger	1	-60.571	-34.220
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-126.622	-125.741
Resultat af ordinær primær drift		221.888	139.698
Andre finansielle indtægter	2	285.801	342.851
Øvrige finansielle omkostninger		-150.154	-188.878
Ordinært resultat før skat		357.535	293.671
Skat af årets resultat		-80.944	-57.928
Årets resultat		276.591	235.743
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		276.591	235.743
I alt		276.591	235.743

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		503.962	590.057
Indretning af lejede lokaler		29.954	70.481
Materielle anlægsaktiver i alt		533.916	660.538
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		3.576.000	3.576.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		3.576.000	3.576.000
Anlægsaktiver i alt		4.109.916	4.236.538
Råvarer og hjælpematerialer		1.708.940	1.584.059
Varebeholdninger i alt		1.708.940	1.584.059
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		70.241	54.341
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		158.610	86.440
Udskudte skatteaktiver		349.394	430.338
Andre tilgodehavender		12.000	12.000
Periodeafgrænsningsposter		28.778	78.223
Tilgodehavender i alt		619.023	661.342
Likvide beholdninger		38.277	47.689
Omsætningsaktiver i alt		2.366.240	2.293.090
Aktiver i alt		6.476.156	6.529.628

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Andre reserver		2.868.470	2.868.470
Overført resultat		-1.452.773	-1.729.364
Egenkapital i alt		1.540.697	1.264.106
Kreditinstitutter i øvrigt		1.900.000	1.900.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		314.576	314.576
Langfristede gældsforpligtelser i alt	3	2.214.576	2.214.576
Gæld til banker		1.395.177	1.574.745
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		666.979	630.979
Leverandører af varer og tjenesteydelser		128.326	308.894
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		377.257	377.257
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		94.104	102.080
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		59.040	56.991
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.720.883	3.050.946
Gældsforpligtelser i alt		4.935.459	5.265.522
Passiver i alt		6.476.156	6.529.628

Noter

1. Personaleomkostninger

	2017 kr.	2017 kr.
Løn og gager	50.480	34.220
Pensionsbidrag	379	0
Andre omkostninger til social sikring	9.712	0
	60.571	34.220

2. Andre finansielle indtægter

	2018 kr.	2017 kr.
Udbytte Profboard International GmbH	277.508	330.780
Øvrige finansielle indtægter	8.293	12.071
	285.801	342.851

3. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt ultimo kr.	Afdrag næste år kr.	Langfristet andel kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Tilknyttet virksomhed	314.576	0	314.576	0
Gæld til selskabsdeltager	1.900.000	0	1.900.000	1.900.000
	2.214.576	0	2.214.576	1.900.000

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Leje- og leasingforpligtelser

Selskabet deltager i operationelle aftaler om leje af produktions- og administrationslokaler. Den årlige leje andrager 90.000.

5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med kreditinstitut er deponeret:

Kr. 3.150.000 skadesløsbrev (virksomhedspant) med pant i simple fordringer, lagerbeholdning, uindreg. motorkøretøjer, driftsinventar/materiel, drivmidler o.lign. samt immaterielle rettigheder.

Kr. 500.000 løsøre pantebrev med pant i driftsmateriel, driftsinventar og varelagre i ejendommen beliggende Løhdesvej 6 B, 7442 Engesvang.

6. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	1